様式第１号（第７条関係）

錦江町空き家解体撤去事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]錦江町長　新田　敏郎　様

申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

錦江町空き家解体撤去事業補助金の交付を受けたいので、錦江町空き家解体撤去事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	１　補助対象空き家の所有者又は管理者
	住　所

	氏　名

	２　補助対象空き家の所在地
	錦江町

	３　構造、床面積等
	構　造

	面　積　　　　　　　㎡

	建築年　　　　　　　年

	４　補助工事に要する経費
	　　　　　　円

	５　補助金交付申請額
	　　　　　　円

	６　解体工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	７　解体工事業者名
	住　所

	氏　名

	８　添付書類等
	· 空き家の位置図
· 工事見積書
· 工事着手前の現況写真
· 相続人が申請する場合は、所有者の戸籍謄本又
は除籍謄本
· 委任を受けた代理人が手続をする場合は、所有
者又は相続人の委任状
· 建物及土地の登記事項証明書、固定資産家屋証明書又は固定資産税台帳記載事項証明書
· 誓約書
· その他町長が必要と認める書類等

	町税等納付状況調査同意書

錦江町長　様

　　私は、本補助金等交付申請に関し、錦江町役場担当課職員が公募による町税納付状況調査をすることに同意します。

令和　　年　　月　　日

氏　名

※町税等納付状況調査同意書に同意されない場合は、本申請書は受理できませんのでご了承ください。